Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: à mesa diretora, solicitando autorização para homenagear o Sr. Cristino Gilmar do

Nascimento, na Sessão Solene em homenagem ao dia da Consciência Negra, a ser realizada no

dia 18 de Novembro.

REQUERIMENTO N° 3435/2019
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa:
Á MESA DIRETORA. SOLICITANDO AUTORIZAÇAO PARA

HOMENAGEM O SR. CRISTINO GILMAR DO NASCIMENTO, NA
SESSÃO SOLENE EM HOMENAGM AO DIA DA CONSCIÊNCIA
NEGRA. A SER REALIZADA NO DIA E 18 DE NOVEMBRO.

PROTOCOLO GERAL N° 384112019
Data: 04/11/2019 - Horário: 14:03

11111111111111119111

APROVADO
NOV. cli19

Vereadt■ r FePpe César - FC
Pree.:dente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, solicitando autorização

para homenagear o Sr. Cristino Gilmar do Nascimento, na Sessão Solene em homenagem ao dia

da Consciência Negra, a ser realizada no dia 18 de Novembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Novembro de 2019.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1